
33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
18. Aug. 2019
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 24 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
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-
Pk

t.

St
ra

f-
pk

t.

G
es

.-
Pk

t.

1 29 13 A 1979 D Matschke, Bernd 21216 Jesteburg D Drescher, Uwe 23556 Lübeck VW Golf GTI 2,56 0,00 2,56

2 10 13 A 1989 DK Nielsen, Karin 7451 Sunds DK Nielsen, Niels Peder 7451 Sunds VW Polo 4,26 0,00 4,26

3 8 13 A 1972 D Stein, Hans-Jörn 23843 Rümpel D Bauer, Hans-Jürgen 25479 Ellerau NSU 1200 TT 5,31 0,00 5,31

4 14 13 A 1977 DK Nielsen, Troels 7480 Vildbjerg DK Nielsen, Inge 7480 Vildbjerg Opel Kadett C/GTE 5,94 0,00 5,94

5 18 12 A 1967 D Schirk, Frank 25746 Heide D Schirk, Janik 25746 Heide MB-250SE  Cabriolet 7,75 0,00 7,75

6 31 13 A 1976 D Hannemann, Wolfgang 24848 Kropp D Hannemann, Petra 24848 Kropp Opel Kadett C 8,34 0,00 8,34

7 16 12 A 1969 D Blankenburg, Hans-Ulrich 23611 Bad Schwartau D Blankenburg, Barbara 23611 Bad Schwartau BMW 10,36 0,00 10,36

8 50 9 A 1930 D Stave, Eckhard 24619 Bornhöved D Kähler, Marcus 24619 Bornhöved Ford A Tudor Sedan 11,81 0,00 11,81

9 25 13 A 1972 D Harstall, Udo 22851 Norderstedt D von Franz, Lothar 22941 Bargteheide Fiat 850 Sport Spider 12,44 0,00 12,44

10 22 10 A 1937 D Bauer, Harald 2411 Kiel D Bauer, Gaby 2411 Kiel Fiat 500 A "Topolino" 20,52 0,00 20,52

11 20 12 A 1963 D Menke, Maren 25337 Kölln-Reisiek D Menke, Hans-Peter 25337 Kölln-Reisiek Mercedes 20,86 0,00 20,86

12 35 13 A 1977 D Schlüter, Jens 25335 Neuendorf D Böing, Bernd 25335 Elmshorn MB W 116/280SE 22,39 0,00 22,39

13 4 13 A 1977 D Fürst, Günter 25585 Lütjenwestedt D Stöhlmacker, Gerhard 25585 Lütjenwestedt MB 280 SLC 26,48 0,00 26,48

14 54 11 A 1960 D Zimmermann, Ralf 24803 Erfde D Zimmermann, Elsbeth 24803 Erfde VW Käfer Faltdach 26,91 0,00 26,91

15 37 13 A 1973 D Friedrichs, Kurt 25704 Nindorf D Brandt, Sascha 25704 Meldorf NSU RO 80 30,24 0,00 30,24

16 52 11 A 1956 D Schierenbeck, Heinz-Peter 24782 Büdelsdorf D Annette, Schierenbeck 24782 Büdelsdorf MB 190 SL 32,49 0,00 32,49

17 53 11 A 1956 D Broders, Joachim 25774 Krempel D Broders, Sandra-Marie 25774 Krempel VW Käfer 33,12 0,00 33,12

18 42 13 A 1975 D Harbeck, Julian 24594 Hohenwestedt D Gosch, Sabine 25557 Oldenbüttel BMW 1602 35,01 0,00 35,01

19 44 13 A 1978 B Vuylsteke, Paul 24582 Bordesholm D Simon, Manfred 24620 Bönebüttel VW Käfer Cabrio 1300 LS 40,06 0,00 40,06

20 27 12 A 1970 D Hauschildt, Sylvia 25581 Hennstedt D Hauschildt, Fenja 24340 Eckernförde VW Käfer Cabrio 51,97 0,00 51,97

21 33 13 A 1981 D Lehmann, Jörn 25557 Hanerau-HademarschenD Lehmann, Birger 25557 Hanerau-HademarschenCitroen 2 CV 6 52,89 0,00 52,89

22 40 13 A 1979 D Schmidt, Arnold 25767 Albersdorf D Schmidt, Hilke 25767 Albersdorf VW Käfer 1303 Cabrio 55,24 0,00 55,24

23 46 13 A 1983 D Möller, Torsten 25554 Neuendorf D Lange, Jan 25591 Ottenbüttel Ford Capri GT 59,94 0,00 59,94
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33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
18. Aug. 2019
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Automobile" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 24 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
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-
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t.

G
es

.-
Pk

t.

ausg. 56 9 A 1926 D Herbst, Ferdinand 25557 Hanerau-HademarschenD Wallukat, Karin 13591 Berlin Chevrolet Superior K 19,98 ausg.
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33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
18. Aug. 2019
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Motorräder" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 27 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pk

t.

G
es

.-
Pk

t.

1 9 6 M 1987 D Molter, Markus 23898 Sandesneben Y amaha X T 350 2,50 0,00 2,50

2 26 6 M 1989 D Allers, Heiner 24113 Kiel Y amaha 7,59 0,00 7,59

3 30 6 M 1978 D Kleinlanghorst, Dirk 32051 Herford Honda CB 250 Twin 10,35 0,00 10,35

4 7 6 M 1977 D Wittorf, Andreas 37133 Friedland D Wittorf, Anette 37133 Friedland BMW 260/7 mit SW 10,38 0,00 10,38

5 47 4 M 1952 D Jansen, Thorsten 23714 Malente Dürkopp MD 150 10,68 0,00 10,68

6 36 3 M 1939 D Stinski, Bernd 21755 Hechthausen Zündapp KS 600 11,26 0,00 11,26

7 24 6 M 1988 D Hack, Jan-Hendrik 21493 Mühlenrade BMW R 100 GS 11,89 0,00 11,89

8 13 4 M 1955 D Schütt, Klaus 25704 Meldorf BMW R25/3 13,03 0,00 13,03

9 17 4 M 1952 D Lüdemann, Hans-Heinrich 27367 Ahausen D Lüdemann, Hiltraut 27367 Ahausen BMW R 51/3 13,68 0,00 13,68

10 32 6 M 1977 D Kleinlanghorst, Claudia 32051 Herford Y amaha X S 360 19,62 0,00 19,62

11 34 4 M 1956 D Feddersen, Rolf-Dieter 25335 Elmshorn BMW R 26 23,75 0,00 23,75

12 21 4 M 1953 D Meyer, Michael 60489 Frankfurt Motocomfort U 46 C 24,04 0,00 24,04

13 19 5 M 1963 D Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde D Jansen, Kerrin 25358 Hohenfelde BMW R50/2 27,27 0,00 27,27

14 55 5 M 1964 D Schmidt, Rüdiger 24159 Kiel BSA R 65 Lightning 33,37 0,00 33,37

15 28 5 M 1961 D Gottbrecht, Walter 24111 Kiel MZ- RT 125 35,43 0,00 35,43

16 38 3 M 1944 D Ehrich, Rainer 24537 Neumünster D Ehrich, Anja 24537 Neumünster Zündapp KS 750 43,50 0,00 43,50

17 12 4 M 1954 D Bauer, Rüdiger 21255 Tostedt BMW R 25/3 44,48 0,00 44,48

18 5 4 M 1954 D Oetjens, Manfred 24229 Schwedeneck Horex  Regina 4 45,37 0,00 45,37

19 11 4 M 1952 D Nolze, Wolfgang 23909 Ratzeburg BMW R 68 49,98 0,00 49,98

20 51 5 M 1965 D Harms, Peter  Honda CB 72 51,38 0,00 51,38

21 1 2 M 1923 DK Ibsen, Ulrik 2690 Karlslunde DK Ibsen, Else-Marie 2690 Karlslunde Harley Davidson 54,25 0,00 54,25

22 3 2 M 1927 SE Knudsen, Friedrich 67196 Mangskog D Knudsen, Elke 24558 Henstedt-Ulzburg Husq varna 55,50 0,00 55,50

23 43 4 M 1951 D Ehrich, Joelina 24539 Neumünster Nimbus 750 58,64 0,00 58,64
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33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
18. Aug. 2019
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Motorräder" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 27 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug
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24 45 6 M 1978 D Ehrich, Jannis 24537 Neumünster BMW R 45 59,01 0,00 59,01

25 15 6 M 1985 D Peters, Frank 25557 Hanerau-HademarschenD Peters, Doris 25557 Hanerau-HademarschenY amaha DT 125 59,73 0,00 59,73

26 39 4 M 1953 D Jenett, Rolf 25746 Heide D Gerlach, Mattes 25704 Epenwöhrden NSU Max  Spezial 59,94 0,00 59,94

26 41 4 M 1960 D Metzner, Lars 25582 Drage D Metzner, Stine Emmy 25582 Drage MZ RT 125/3 59,94 0,00 59,94
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33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
18. Aug. 2019
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Gesamtergebnis "Gruppe Sonderfahrzeuge" erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos. St.
-Nr. Kl. Gr. Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pk

t.

G
es

.-
Pk

t.

1 48 15 S D Bockelmann, Heinrich 25575 Beringstedt D Schwager, Michael  Ford Transit 29,65 0,00 29,65

2 23 15 S D Hahn, Johann-Heinrich 25795 Weddinghusen D Hahn, Dagmar 25795 Weddinghusen VW Typ 2 T1 46,35 0,00 46,35

21.08.2019, 07:43 h Seite - 1 -



33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye
18. Aug. 2019
Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Mannschaften erstellt von: Thorsten Schulz

Mannschaften:

Pos. Ges.
Pkt.

Mannschaftsname
und Teilnehmer/innen Pkt.

1 15,51 Dansk Tysk Historic Team
A 20 Menke, Maren 20,86
A 16 Blankenburg, Hans-Ulrich 10,36
A 10 Nielsen, Karin 4,26
A 8 Stein, Hans-Jörn 5,31
A 14 Nielsen, Troels 5,94

2 30,83 AC Schleswig
M 47 Jansen, Thorsten 10,68
A 35 Schlüter, Jens 22,39
A 22 Bauer, Harald 20,52
A 31 Hannemann, Wolfgang 8,34
A 50 Stave, Eckhard 11,81

2
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33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 2 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
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-
Pk
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pu
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es

.-
Pk

t.

1 1 2 M 1923 DK Ibsen, Ulrik 2690 Karlslunde DK Ibsen, Else-Marie 2690 Karlslunde Harley Davidson 54,25 54,25 0,00 54,25

2 3 2 M 1927 SE Knudsen, Friedrich 67196 Mangskog D Knudsen, Elke 24558 Henstedt-Ulzburg Husqvarna 55,50 55,50 0,00 55,50

18. Aug. 2019
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33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 3 - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.
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ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 36 3 M 1939 D Stinski, Bernd 21755 Hechthausen Zündapp KS 600 11,26 11,26 0,00 11,26

2 38 3 M 1944 D Ehrich, Rainer 24537 Neumünster D Ehrich, Anja 24537 Neumünster Zündapp KS 750 43,50 43,50 0,00 43,50

18. Aug. 2019

18.08.2019, 22:01 h Seite - 1 -



33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 4  - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 11 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 47 4 M 1952 D Jansen, Thorsten 23714 Malente Dürkopp MD 150 10,6 8 10,6 8 0,00 10,6 8

2 13 4 M 1955 D Schütt, Klaus 25704 Meldorf BMW R25/3 13,03 13,03 0,00 13,03

3 17 4 M 1952 D Lüdemann, Hans-Heinrich 27367 Ahausen D Lüdemann, Hiltraut 27367 Ahausen BMW R 51/3 13,6 8 13,6 8 0,00 13,6 8

4 34 4 M 1956 D Feddersen, Rolf-Dieter 25335 Elmshorn BMW R 26 23,7 5 23,7 5 0,00 23,7 5

5 21 4 M 1953 D Meyer, Michael 60489 Frankfurt Motocomfort U 46 C 24,04 24,04 0,00 24,04

6 12 4 M 1954 D Bauer, Rüdiger 21255 Tostedt BMW R 25/3 44,48 44,48 0,00 44,48

7 5 4 M 1954 D Oetjens, Manfred 24229 Schwedeneck Horex Regina 4 45,37 45,37 0,00 45,37

8 11 4 M 1952 D Nolze, Wolfgang 23909 Ratzeburg BMW R 68 49,98 49,98 0,00 49,98

9 43 4 M 1951 D Ehrich, Joelina 24539 Neumünster Nimbus 750 58,6 4 58,6 4 0,00 58,6 4

10 39 4 M 1953 D Jenett, Rolf 25746 Heide D Gerlach, Mattes 25704 Epenwöhrden NSU Max Spezial 59,94 59,94 0,00 59,94

10 41 4 M 1960 D Metzner, Lars 25582 Drage D Metzner, Stine Emmy 25582 Drage MZ RT 125/3 59,94 59,94 0,00 59,94

18. Aug. 2019

18.08.2019, 22:01 h Seite - 1 -



33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 5  - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 4 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
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-
Pk

t.
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G
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.-
Pk

t.

1 19 5 M 1963 D Stammerjohann, Jens 25358 Hohenfelde D Jansen, Kerrin 25358 Hohenfelde BMW R50/2 27 ,27 27 ,27 0,00 27 ,27

2 55 5 M 1964 D Schmidt, Rüdiger 24159 Kiel BSA R 65 Lightning 33,37 33,37 0,00 33,37

3 28 5 M 1961 D Gottbrecht, Walter 24111 Kiel MZ- RT 125 35,43 35,43 0,00 35,43

4 51 5 M 1965 D Harms, P eter  Honda CB 72 51,38 51,38 0,00 51,38

18. Aug. 2019

18.08.2019, 22:01 h Seite - 1 -



33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 6  - Motorräder erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 8 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 9 6 M 1987 D Molter, Markus 23898 Sandesneben Y amaha X T 350 2,50 2,50 0,00 2,50

2 26 6 M 1989 D Allers, Heiner 24113 Kiel Y amaha 7 ,59 7 ,59 0,00 7 ,59

3 30 6 M 1978 D Kleinlanghorst, Dirk 32051 Herford Honda CB 250 Twin 10,35 10,35 0,00 10,35

4 7 6 M 1977 D Wittorf, Andreas 37133 Friedland D Wittorf, Anette 37133 Friedland BMW 260/7 mit SW 10,38 10,38 0,00 10,38

5 24 6 M 1988 D Hack, Jan-Hendrik 21493 Mühlenrade BMW R 100 GS 11,89 11,89 0,00 11,89

6 32 6 M 1977 D Kleinlanghorst, Claudia 32051 Herford Y amaha X S 360 19,6 2 19,6 2 0,00 19,6 2

7 45 6 M 1978 D Ehrich, Jannis 24537 Neumünster BMW R 45 59,01 59,01 0,00 59,01

8 15 6 M 1985 D P eters, Frank 25557 Hanerau-HademarschenD P eters, Doris 25557 Hanerau-HademarschenY amaha DT 125 59,7 3 59,7 3 0,00 59,7 3

18. Aug. 2019

18.08.2019, 22:02 h Seite - 1 -



33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 9 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
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-
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t.
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pu
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G
es

.-
Pk

t.

1 50 9 A 1930 D Stave, Eckhard 24619 Bornhöved D Kähler, Marcus 24619 Bornhöved Ford A Tudor Sedan 11,81 11,81 0,00 11,81

ausg . 56 9 A 1926 D Herbst, Ferdinand 25557 Hanerau-HademarschenD Wallukat, Karin 13591 Berlin Chevrolet Superior K 19,98 ausg .

18. Aug. 2019
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33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 10 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 1 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 22 10 A 1937 D Bauer, Harald 2411 Kiel D Bauer, Gaby 2411 Kiel Fiat 500 A "Topolino" 20,52 20,52 0,00 20,52

18. Aug. 2019
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33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 11 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 3 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 54 11 A 1960 D Z immermann, R alf 248 03 Erf de D Z immermann, Elsbeth 248 03 Erf de V W Käf er Faltdach 26 ,91 26 ,91 0,00 26 ,91

2 52 11 A 1956 D Schierenbeck, Heinz -P eter 2478 2 Büdelsdorf D Annette, Schierenbeck 2478 2 Büdelsdorf MB 190 SL 32,49 32,49 0,00 32,49

3 53 11 A 1956 D Broders, J oachim 25774 Krempel D Broders, Sandra-Marie 25774 Krempel V W Käf er 33,12 33,12 0,00 33,12

18. Aug. 2019

18.08.2019, 22:03 h Seite - 1 -



33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 12 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 4 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 18 12 A 1967 D Schirk, Frank 25746 Heide D Schirk, J anik 25746 Heide MB-250SE  Cabriolet 7 ,7 5 7 ,7 5 0,00 7 ,7 5

2 16 12 A 1969 D Blankenburg , Hans-U lrich 23611 Bad Schw artau D Blankenburg , Barbara 23611 Bad Schw artau BMW 10,36 10,36 0,00 10,36

3 20 12 A 1963 D Menke, Maren 25337 Kölln-R eisiek D Menke, Hans-P eter 25337 Kölln-R eisiek Mercedes 20,86 20,86 0,00 20,86

4 27 12 A 1970 D Hauschildt, Sy lvia 2558 1 Hennstedt D Hauschildt, Fenj a 24340 Eckernf örde V W Käf er Cabrio 51,97 51,97 0,00 51,97

18. Aug. 2019

18.08.2019, 22:03 h Seite - 1 -



33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 13 - Automobile erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 14 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-

jahr Nat. Fahrer Wohnort Fahrer Nat. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug

G
es

.-
Pk

t.

G
LP

-
Pk

t.

St
ra

f-
pu

nk
te

G
es

.-
Pk

t.

1 29 13 A 1979 D Matschke, Bernd 21216 J esteburg D Drescher, U w e 23556 L übeck V W G olf  G TI 2,56 2,56 0,00 2,56

2 10 13 A 198 9 DK N ielsen, Karin 7451 Sunds DK N ielsen, N iels P eder 7451 Sunds V W P olo 4,26 4,26 0,00 4,26

3 8 13 A 1972 D Stein, Hans-J örn 238 43 R ümpel D Bauer, Hans-J ürg en 25479 Ellerau N SU  1200 TT 5,31 5,31 0,00 5,31

4 14 13 A 1977 DK N ielsen, Troels 748 0 V ildbj erg DK N ielsen, I ng e 748 0 V ildbj erg O pel Kadett C/ G TE 5,94 5,94 0,00 5,94

5 31 13 A 1976 D Hannemann, Wolf g ang 248 48  Kropp D Hannemann, P etra 248 48  Kropp O pel Kadett C 8,34 8,34 0,00 8,34

6 25 13 A 1972 D Harstall, U do 228 51 N orderstedt D von Franz , L othar 22941 Barg teheide Fiat 8 50 Sport Spider 12,44 12,44 0,00 12,44

7 35 13 A 1977 D Schlüter, J ens 25335 N euendorf D Böing , Bernd 25335 Elmshorn MB W 116/ 28 0SE 22,39 22,39 0,00 22,39

8 4 13 A 1977 D Fürst, G ünter 2558 5 L ütj enw estedt D Stöhlmacker, G erhard 2558 5 L ütj enw estedt MB 28 0 SL C 26 ,48 26 ,48 0,00 26 ,48

9 37 13 A 1973 D Friedrichs, Kurt 25704 N indorf D Brandt, Sascha 25704 Meldorf N SU  R O  8 0 30,24 30,24 0,00 30,24

10 42 13 A 1975 D Harbeck, J ulian 24594 Hohenw estedt D G osch, Sabine 25557 O ldenbüttel BMW 1602 35,01 35,01 0,00 35,01

11 44 13 A 1978 B V uy lsteke, P aul 2458 2 Bordesholm D Simon, Manf red 24620 Bönebüttel V W Käf er Cabrio 1300 L S 40,06 40,06 0,00 40,06

12 33 13 A 198 1 D L ehmann, J örn 25557 Hanerau-HademarschenD L ehmann, Birg er 25557 Hanerau-HademarschenCitroen 2 CV  6 52,89 52,89 0,00 52,89

13 40 13 A 1979 D Schmidt, Arnold 25767 Albersdorf D Schmidt, Hilke 25767 Albersdorf V W Käf er 1303 Cabrio 55,24 55,24 0,00 55,24

14 46 13 A 198 3 D Möller, Torsten 25554 N euendorf D L ang e, J an 25591 O ttenbüttel Ford Capri G T 59,94 59,94 0,00 59,94

18. Aug. 2019

18.08.2019, 22:03 h Seite - 1 -



33. Int. ADAC Christophorus Oldtimer Rallye

Veranstalter: Automobilclub Hanerau-Hademarschen e.V. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 15  - Sonderfahrzeuge erstellt von: Thorsten Schulz

Teilnehmer: 2 Starter

Pos. St. -
Nr. Kl. Gr. Bau-
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1 48 15 S 1964 D Bockelmann, Heinrich 25575 Beringstedt D Schwager, Michael  Ford Transit 29,6 5 29,6 5 0,00 29,6 5

2 23 15 S 1965 D Hahn, Johann-Heinrich 25795 Weddinghusen D Hahn, Dagmar 25795 Weddinghusen V W Typ 2 T1 46 ,35 46 ,35 0,00 46 ,35
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1 2 M DK Ibsen, Ulrik DK Ibsen, Else-Marie Harley Davidson 54,25 4,83 9,99 9,99 9,99 9,99 9,46 0,00

4 13 A D Fürst, Günter D Stöhlmacker, Gerhard MB 280 SLC 26,48 9,99 9,99 0,72 3,67 0,90 1,21 0,00

5 4 M D Oetjens, Manfred Horex Regina 4 45,37 9,99 9,99 3,10 2,31 9,99 9,99 0,00

7 6 M D Wittorf, Andreas D Wittorf, Anette BMW 260/7 mit SW 10,38 6,40 0,34 2,69 0,09 0,82 0,04 0,00

8 13 A D Stein, Hans-Jörn D Bauer, Hans-Jürgen NSU 1200 TT 5,31 2,93 0,59 0,63 0,40 0,03 0,73 0,00

9 6 M D Molter, Markus Yamaha XT 350 2,50 0,53 0,67 0,66 0,15 0,12 0,37 0,00

10 13 A DK Nielsen, Karin DK Nielsen, Niels Peder VW Polo 4,26 0,48 0,94 0,69 0,22 0,45 1,48 0,00

11 4 M D Nolze, Wolfgang BMW R 68 49,98 5,80 9,99 4,22 9,99 9,99 9,99 0,00

12 4 M D Bauer, Rüdiger BMW R 25/3 44,48 9,99 9,99 0,88 9,99 9,88 3,75 0,00

14 13 A DK Nielsen, Troels DK Nielsen, Inge Opel Kadett C/GTE 5,94 2,10 0,66 1,70 0,93 0,41 0,14 0,00

16 12 A D Blankenburg, Hans-Ulrich D Blankenburg, Barbara BMW 10,36 7,53 0,49 1,50 0,26 0,22 0,36 0,00

17 4 M D Lüdemann, Hans-Heinrich D Lüdemann, Hiltraut BMW R 51/3 13,68 2,81 0,19 0,35 0,29 0,05 9,99 0,00

18 12 A D Schirk, Frank D Schirk, Janik MB-250SE  Cabriolet 7,75 5,09 0,48 1,05 0,83 0,01 0,29 0,00

19 5 M D Stammerjohann, Jens D Jansen, Kerrin BMW R50/2 27,27 5,77 0,44 0,66 0,42 9,99 9,99 0,00

20 12 A D Menke, Maren D Menke, Hans-Peter Mercedes 20,86 5,15 4,05 1,29 0,37 0,01 9,99 0,00

21 4 M D Meyer, Michael Motocomfort U 46 C 24,04 2,74 4,69 1,01 2,00 3,61 9,99 0,00

22 10 A D Bauer, Harald D Bauer, Gaby Fiat 500 A "Topolino" 20,52 5,95 2,46 0,55 6,31 3,84 1,41 0,00

23 15 S D Hahn, Johann-Heinrich D Hahn, Dagmar VW Typ 2 T1 46,35 9,99 5,75 0,64 9,99 9,99 9,99 0,00

24 6 M D Hack, Jan-Hendrik BMW R 100 GS 11,89 9,99 0,13 0,91 0,08 0,45 0,33 0,00

25 13 A D Harstall, Udo D von Franz, Lothar Fiat 850 Sport Spider 12,44 8,76 0,90 1,70 0,87 0,04 0,17 0,00

26 6 M D Allers, Heiner Yamaha 7,59 3,14 0,04 2,00 1,58 0,30 0,53 0,00
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27 12 A D Hauschildt, Sylvia D Hauschildt, Fenja VW Käfer Cabrio 51,97 7,29 9,99 9,99 4,72 9,99 9,99 0,00

28 5 M D Gottbrecht, Walter MZ- RT 125 35,43 9,99 9,99 1,34 4,39 7,15 2,57 0,00

29 13 A D Matschke, Bernd D Drescher, Uwe VW Golf GTI 2,56 0,74 0,68 0,53 0,12 0,19 0,30 0,00

30 6 M D Kleinlanghorst, Dirk Honda CB 250 Twin 10,35 7,55 0,91 0,98 0,23 0,27 0,41 0,00

31 13 A D Hannemann, Wolfgang D Hannemann, Petra Opel Kadett C 8,34 5,89 0,11 0,87 0,60 0,05 0,82 0,00

32 6 M D Kleinlanghorst, Claudia Yamaha XS 360 19,62 4,02 3,70 0,86 4,48 3,84 2,72 0,00

33 13 A D Lehmann, Jörn D Lehmann, Birger Citroen 2 CV 6 52,89 9,47 9,99 6,21 9,99 9,96 7,27 0,00

34 4 M D Feddersen, Rolf-Dieter BMW R 26 23,75 9,99 9,99 0,04 1,61 0,78 1,34 0,00

35 13 A D Schlüter, Jens D Böing, Bernd MB W 116/280SE 22,39 9,99 8,18 1,76 1,34 1,06 0,06 0,00

36 3 M D Stinski, Bernd Zündapp KS 600 11,26 7,13 0,18 3,58 0,25 0,06 0,06 0,00

37 13 A D Friedrichs, Kurt D Brandt, Sascha NSU RO 80 30,24 9,99 9,99 4,05 3,36 1,18 1,67 0,00

38 3 M D Ehrich, Rainer D Ehrich, Anja Zündapp KS 750 43,50 9,60 9,34 3,34 1,24 9,99 9,99 0,00

39 4 M D Jenett, Rolf D Gerlach, Mattes NSU Max Spezial 59,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

40 13 A D Schmidt, Arnold D Schmidt, Hilke VW Käfer 1303 Cabrio 55,24 9,99 9,99 9,99 5,29 9,99 9,99 0,00

41 4 M D Metzner, Lars D Metzner, Stine Emmy MZ RT 125/3 59,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

42 13 A D Harbeck, Julian D Gosch, Sabine BMW 1602 35,01 9,99 9,99 5,05 1,22 2,54 6,22 0,00

43 4 M D Ehrich, Joelina Nimbus 750 58,64 9,99 9,99 8,69 9,99 9,99 9,99 0,00

44 13 A B Vuylsteke, Paul D Simon, Manfred VW Käfer Cabrio 1300 LS 40,06 9,99 9,08 0,82 0,19 9,99 9,99 0,00

45 6 M D Ehrich, Jannis BMW R 45 59,01 9,06 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

46 13 A D Möller, Torsten D Lange, Jan Ford Capri GT 59,94 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 9,99 0,00

47 4 M D Jansen, Thorsten Dürkopp MD 150 10,68 8,65 0,34 1,12 0,19 0,32 0,06 0,00

48 15 S D Bockelmann, Heinrich D Schwager, Michael Ford Transit 29,65 9,99 9,99 3,62 3,18 0,34 2,53 0,00
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50 9 A D Stave, Eckhard D Kähler, Marcus Ford A Tudor Sedan 11,81 9,99 0,25 0,73 0,63 0,05 0,16 0,00

51 5 M D Harms, Peter Honda CB 72 51,38 9,99 9,99 1,43 9,99 9,99 9,99 0,00

52 11 A D Schierenbeck, Heinz-Peter D Annette, Schierenbeck MB 190 SL 32,49 9,99 6,88 9,99 4,08 1,46 0,09 0,00

53 11 A D Broders, Joachim D Broders, Sandra-Marie VW Käfer 33,12 9,99 9,99 2,93 7,15 1,38 1,68 0,00

54 11 A D Zimmermann, Ralf D Zimmermann, Elsbeth VW Käfer Faltdach 26,91 5,23 9,08 5,02 3,59 3,73 0,26 0,00

55 5 M D Schmidt, Rüdiger BSA R 65 Lightning 33,37 9,99 0,56 1,75 1,32 9,76 9,99 0,00

56 9 A D Herbst, Ferdinand D Wallukat, Karin Chevrolet Superior K ausg. 9,99 9,99 ausg.
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